
１　資金収支計算書 金額入力欄の黄色の部分については空白がないように

　　　（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで） 「０」を入力しておいて下さい。

収　入　の　部
（科　　　　目）

支　出　の　部
（科　　　　目）

学生生徒等納付金収入 人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

借入金等利息支出

寄付金収入 借入金等返済支出

手数料収入

施設関係支出

補助金収入

 

設備関係支出

資産売却収入 小　計

資産運用支出

付随事業・収益事業収入

その他の支出

資金支出調整勘定　（△）

受取利息・配当金収入

雑収入 他会計への繰入支出　

翌年度繰越支払資金

借入金等収入

小　計

前受金収入

その他の収入

 

資金収入調整勘定　（△）

他会計からの繰入収入　

前年度繰越支払資金

※資金収入（支出）調整勘定欄の記載は、負の値を入力して下さい。   (例:　－123,000)

56,177,844
306,989,003

法人番号

142

0

30,994,980
30,631,531
-6,559,807

0

0
0
0

-6,559,807
0

0
195,744,455
30,994,980

0
0

0
481,250
376,893

0
0

0
10,115,200

0
0

858,143

306,989,003

金　　額
（単位：円）

金　　額
（単位：円）

126,118,192
28,812,906
29,840,014
29,840,014

256,381
29,583,633

0
0
0
0
0

10,115,200
0

-5,254,093
-6,563,000

0
0

65,583,683

0
0

24,351,889
24,863,878

-11,817,093

0
199,988,646

4,018,000
49,215,767

0

1,981,250
113,298

0
0
0

46,577
0

46,577
4,289,178
2,194,630

25,536,100
21,329,000
3,596,100

17,732,900
4,207,100

0
0
0
0
0

その他　　　 　　（△）

204

幼稚園番号

〔支出の部合計〕

159,887,878
0
0

6,497,450
0

5,796,350

3,145,700
866,820
203,000
203,000

0
0

その他の引当特定資産繰入支出

収益事業元入金支出

その他の支出

期末未払金　 　　（△）

前期末前払金 　　（△）

ソフトウェア支出

その他の支出

有価証券購入支出

教育研究用機器備品支出

管理用機器備品支出

図書支出

車両支出

学校債返済支出

土地支出

建物支出

構築物支出

建設仮勘定支出

補助活動支出

　預かり保育支出

　その他補助活動支出

その他の支出

借入金返済支出

期末未収入金 　　（△）

前期末前受金 　　（△）

その他　　　 　　（△）

第２号基本金引当特定資産取崩収入

第３号基本金引当特定資産取崩収入

その他の引当特定資産取崩収入

前期末未収入金収入

その他の収入

長期借入金収入

短期借入金収入

学校債収入

その他の収入

第３号基本金引当特定資産運用収入

その他の受取利息・配当金収入

退職金財団収入

施設設備利用料収入

第２号基本金引当特定資産繰入支出

第３号基本金引当特定資産繰入支出

その他の支出

〔収入の部合計〕

授業料収入

入学金収入

施設設備資金収入

基本保育料収入

特定保育料収入

その他の収入

入学検定料収入

入学受入準備費収入

その他の収入

国庫補助金収入

府経常費・教育研究費等補助金収入

府特別支援補助金収入

府施設整備費等補助金収入

府預かり保育補助金収入

府教育支援体制整備事業補助金収入

有価証券売却収入

その他の収入

補助活動収入

　預かり保育収入

　その他の補助活動収入

その他雑収入

設備売却収入

府キンダーカウンセラー補助金収入

144,448,378

設 置 者 名

 施 設 名 

法泉寺学園

幼稚園型認定こども園粟生幼稚園

市町村軽減補助金収入

施設型給付費収入

その他の補助金収入

施設売却収入

施設等利用給付費収入

0

0
5,239,093

0
0

9,159,093
0

3,920,000

0
0
0

資金収支


