

1 資金収支計算書

(令和6年4月1日から令和7年3月31日まで)

金額入力欄の黄色の部分については空白がないように「0」を入力しておいて下さい。

設置者名	法泉寺学園
施設名	幼稚園型認定こども園粟生幼稚園

幼稚園番号	法人番号
204	142

収入の部 (科 目)	金額 (単位：円)
学生生徒等納付金収入	159,887,878
授業料収入	0
入学金収入	0
施設設備資金収入	6,497,450
基本保育料収入	0
特定保育料収入	5,796,350
施設等利用給付費収入	144,448,378
その他の収入	3,145,700
寄付金収入	866,820
手数料収入	203,000
入学検定料収入	203,000
入学受入準備費収入	0
その他の収入	0
補助金収入	9,159,093
国庫補助金収入	0
府経常費・教育研究費等補助金収入	3,920,000
府預かり保育補助金収入	0
府特別支援補助金収入	0
府施設整備費等補助金収入	0
府キンダーカウンセラー補助金収入	0
府教育支援体制整備事業補助金収入	0
市町村軽減補助金収入	5,239,093
施設型給付費収入	0
その他の補助金収入	0
資産売却収入	0
施設売却収入	0
設備売却収入	0
有価証券売却収入	0
その他の収入	0
付随事業・収益事業収入	25,536,100
補助活動収入	21,329,000
預かり保育収入	3,596,100
その他の補助活動収入	17,732,900
その他の収入	4,207,100
受取利息・配当金収入	46,577
第3号基本金引当特定資産運用収入	0
その他の受取利息・配当金収入	46,577
雑収入	4,289,178
退職金財団収入	2,194,630
施設設備利用料収入	1,981,250
その他雑収入	113,298
借入金等収入	0
長期借入金収入	0
短期借入金収入	0
学校債収入	0
小 計	199,988,646
前受金収入	4,018,000
その他の収入	49,215,767
第2号基本金引当特定資産取崩収入	0
第3号基本金引当特定資産取崩収入	0
その他の引当特定資産取崩収入	0
前期末未収入金収入	24,351,889
その他の収入	24,863,878
資金収入調整勘定 (△)	-11,817,093
期末未収入金 (△)	-5,254,093
前期末前受金 (△)	-6,563,000
その他 (△)	0
他会計からの繰入収入	0
前年度繰越支払資金	65,583,683
【収入の部合計】	306,989,003

支出の部 (科 目)	金額 (単位：円)
人件費支出	126,118,192
教育研究経費支出	28,812,906
管理経費支出	29,840,014
補助活動支出	29,840,014
預かり保育支出	256,381
その他補助活動支出	29,583,633
その他の支出	0
借入金等利息支出	0
借入金等返済支出	0
借入金返済支出	0
学校債返済支出	0
施設関係支出	10,115,200
土地支出	0
建物支出	0
構築物支出	10,115,200
建設仮勘定支出	0
その他の支出	0
設備関係支出	858,143
教育研究用機器備品支出	0
管理用機器備品支出	481,250
図書支出	376,893
車両支出	0
ソフトウェア支出	0
その他の支出	0
小 計	195,744,455
資産運用支出	30,994,980
有価証券購入支出	0
第2号基本金引当特定資産繰入支出	0
第3号基本金引当特定資産繰入支出	0
その他の引当特定資産繰入支出	0
収益事業元入金支出	0
その他の支出	30,994,980
その他の支出	30,631,531
資金支出調整勘定 (△)	-6,559,807
期末未払金 (△)	-6,559,807
前期末前払金 (△)	0
その他 (△)	0
他会計への繰入支出	0
翌年度繰越支払資金	56,177,844
【支出の部合計】	306,989,003

※資金収入(支出)調整勘定欄の記載は、負の値を入力して下さい。(例：-123,000)